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
gulvmontert wc og dusjnisje med dører.

Rommet er ventilert med lufteventil i tak og 
luftespalte i dørterskel.

Rommets innvendige overflater består av:
Gulv: Gulvbelegg
Vegg: Våtromsplater
Tak: Malte plater

KJØKKEN
Gå til side

Kjøkken med tilkomst fra gang.
Kjøkkeninnredning med malte speildørsfronter, 
laminat benkeplate, stål oppvaskkum, mekanisk 
ventilator og frittstående hvitevarer.
Mekanisk ventilator over platetopp

TEKNISKE INSTALLASJONER
Gå til side

Leiligheten har vannrør i kobber og avløpsrør i 
past.
Det er eldre soilrør som tilførsel til leiligheten.

Leiligheten er ventilert med lufteventiler. 
Mekanisk avtrekk fra kjøkken.

VV bereder er plassert i kjeller.

Leiligheten har åpent elektrisk anlegg.
Sikringsskap med automatsikringer.

Oppvarming:
Elektriske ovner.

Det er en røykvarsler i leiligheten. Røykvarsleren 
er plassert i stue.

Syd Georgiagata 14, 3238 SANDEFJORD
Gnr 168 - Bnr 27
3804 SANDEFJORD

TA Takst og Eiendom AS 
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Arealer

Oversikt over totalt bruksareal (BRA).

Boligbygg med flere boenheter 

ETASJE TOTALT P-ROM S-ROM

Leilighet 2. 
etg.

48 48 0

Sum 48 48 0

Forutsetninger og vedlegg

Lovlighet

Boligbygg med flere boenheter 
• Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som 
stemmer med dagens bruk

Gå til side

Gå til side

Gå til side

Syd Georgiagata 14, 3238 SANDEFJORD
Gnr 168 - Bnr 27
3804 SANDEFJORD

TA Takst og Eiendom AS 

3260 LARVIK
Oterøyveien 12

Beskrivelse av eiendommen

20641-1381Oppdragsnr.: 15.11.2023Befaringsdato: Side: 6 av 21



Vil du vite mer om tilstandsgrader? Se side 4.
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Fordeling av tilstandsgrader

TG0: Ingen avvik

TG1: Mindre eller moderate avvik

TG2: Avvik som ikke krever tiltak

TG2: Avvik som kan kreve tiltak

TG3: Store eller alvorlige avvik

TG IU: Konstruksjoner som ikke er undersøkt

Hva er anslag på utbedringskostnad? Se side 4.
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Anslag på utbedringskostnad

Ingen umiddelbare kostnader

Tiltak under kr 10 000

Tiltak mellom kr 10 000 - 50 000

Tiltak mellom kr 50 000 - 100 000

Tiltak mellom kr 100 000 - 300 000

Tiltak over kr  300 000

Oppsummering av avvik
Vil du vite mer? Se på rommet eller bygningsdelen senere i
rapporten.

Rapporten omhandler kun innvendig leilighet og de 
bygningsdeler som direkte berører leiligheten. Øvrige 
bygningsdeler faller inn under sameie/borettslagets ansvar.

Spesielt for dette oppdraget/rapporten

Boligbygg med flere boenheter 

STORE ELLER ALVORLIGE AVVIK

Tekniske installasjoner > Elektrisk anlegg Gå til side

AVVIK SOM KAN KREVE TILTAK

Utvendig > Vinduer Gå til side

Utvendig > Balkonger, terrasser og rom under 
balkonger

Gå til side

Innvendig > Overflater Gå til side

Innvendig > Etasjeskille/gulv mot grunn Gå til side

Innvendig > Radon Gå til side

Innvendig > Innvendige dører Gå til side

Våtrom > Leilighet 2. etg. > Bad  > Overflater vegger 
og himling

Gå til side

Våtrom > Leilighet 2. etg. > Bad  > Overflater Gulv Gå til side

Våtrom > Leilighet 2. etg. > Bad  > Sluk, membran og 
tettesjikt

Gå til side

Våtrom > Leilighet 2. etg. > Bad  > Sanitærutstyr og 
innredning

Gå til side

Kjøkken > Leilighet 2. etg. > Kjøkken  > Overflater og 
innredning

Gå til side

Tekniske installasjoner > Vannledninger Gå til side

Tekniske installasjoner > Avløpsrør Gå til side

AVVIK SOM IKKE KREVER UMIDDELBARE TILTAK

KONSTRUKSJONER SOM IKKE ER UNDERSØKT

Tekniske installasjoner > Varmtvannstank Gå til side

Syd Georgiagata 14, 3238 SANDEFJORD
Gnr 168 - Bnr 27
3804 SANDEFJORD

TA Takst og Eiendom AS 

3260 LARVIK
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Våtrom > Leilighet 2. etg. > Bad  > Tilliggende 
konstruksjoner våtrom

Gå til side
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UTVENDIG

Vinduer

I leiligheten er det alu. vinduer med to-lags glass.

Vurdering av avvik:
• Det er avvik:

Det er svelling og fuktskjolder i vinduskarm på soverom. Svellingen er 
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